АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2025 года        			                                                    № 378

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025  году

          В соответствии с пунктом 3  статьи  4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», пунктом 3 статьи 8 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район»,  Порядком владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа,  постановляет:
          1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  в 2025 году, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]          2.    Отделу муниципального имущества администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа  (Есина М.А.):
 опубликовать настоящее постановление на официальном сайте для размещения информации о проведении торгов
         3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                                         Н.В. Горюнов

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к постановлению администрации                                                                                    Петровск-Забайкальского
                                                                                  муниципального округа
                                                                            от 24.03.2025 г. № 378

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Предполагаемые сроки заключения концессии

	1.
	Объект теплоснабжения –котельная больницы № 1
	Забайкальский край,
г. Петровск-Забайкальский, ул. Верхняя, д.62а
	3-4 квартал 2025 года

	2.
	Объект теплоснабжения- котельная
	Забайкальский край,
 г. Петровск-Забайкальский,
ул. Весенняя, д. 4а
	3-4 квартал 2025 года

	3.
	Объект теплоснабжения –котельная пункта технического осмотра
	Забайкальский край,
г. Петровск-Забайкальский, ул. Залинейная, д. 33б
	3-4 квартал 2025 года

	4.
	Объект теплоснабжения-
котельная
	Забайкальский край,
г. Петровск-Забайкальский, ул. Лазо, д. 16а
	3-4 квартал 2025 года

	5.
	Объект теплоснабжения-
нежилое помещение
	Забайкальский край,
г. Петровск-Забайкальский, ул. Маяковского, д. 69, пом. 1
	3-4 квартал 2025 года

	6.
	Объект теплоснабжения-
котельная НТ2
	Забайкальский край,
г. Петровск-Забайкальский, ул. Островского, 34 а
	3-4 квартал 2025 года

	7.
	Объект теплоснабжения-
Главный корпус ТЭЦ
	Забайкальский край,
г. Петровск-Забайкальский, ул. Почтовая, д. 3

	3-4 квартал 2025 года

	8.
	Объект теплоснабжения- котельная
	Забайкальский край,
г. Петровск-Забайкальский, мкр. Федосеевка, д. 2а
	3-4 квартал 2025 года

	9.
	Объект теплоснабжения-
котельная
	Забайкальский край,
г. Петровск-Забайкальский, мкр. Федосеевка, д. 3а
	3-4 квартал 2025 года

	10.
	Объект теплоснабжения-
котельная
	Забайкальский край,
г. Петровск-Забайкальский, ул. Шоссейная, д. 2а
	3-4 квартал 2025 года

	11.
	Объект централизованного водоснабжения- водонапорная башня, скважина.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Баляга, ул. Шоссейная, 25а
	3-4 квартал 2025 года

	12.
	Объект централизованного водоснабжения – водонапорная башня
	Забайкальский край,
г. Петровск-Забайкальский, ул. Маяковского, стр. 77б
	3-4 квартал 2025 года

	13.
	Объект централизованного  водоснабжения – артезианская скважина
	Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский,
ул. Набережная, стр.3а
	3-4 квартал 2025 года

	14.
	Объект централизованного водоснабжения-сооружение артезианская  скважина
	Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский,
ул. Верхняя,  стр. 64 б
	3-4 квартал 2025 года

	15.
	Объект централизованного водоснабжения-здание
	Забайкальский край,
г. Петровск-Забайкальский, ул. Елань
	3-4 квартал 2025 года

	16.
	 Объект централизованного  водоснабжения-здание насосной станции
	Забайкальский край,
г. Петровск-Забайкальский,  ул. Залинейная, . 44а
	3-4 квартал  2025 года